
SMLOUVA
O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/20 12 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen ,,smlouva").

1. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
se sídlem: Přílucká 213, 760 01 Zlín
IČO: " 70887306
DIČ: CZ70887306
Identifikátor datové schránky: z3 paa5u
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Tel.:
Fax.:

(dále jen ,,UŽivatel")

a

2. Ing. Zbyněk Ritter
se sídlem:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Tel.:

Pod Hájem 337, 76601 Valašské Klobouky
64324931
CZ 6703031346

(dále jen ,,Poskytovatel")

uzavírají tuto Smlouvu o poskytování služeb elektronických komunikací

(dále jen ,,Smlouva")

I.
Předmět Smlouvy, místo plnění

1. Předmětem této Smlouvy je poskytování služeb elektronických komunikací Poskytovatelem
Uživateli za podmínek dohodnutých v této Smlouvě. Poskytovatel bude poskytovat Uživateli
službu elektronické komunikace INTERNET (dále jen služba) na poŽární stanici HZS
Zlínského kraje ve valašských Kloboukách, PSČ 766 01, ulice Brumovská 710

- název tarifu: Wifi 30/10 - 500Kč/Měsíc
- linka: Download 30Mbit Upload 10Mbit
- garantovaná rychlost: Download 5Mbit Upload 5Mbit
- použité zařízení: Mikrotik
- IP adresa: 5.104.23.88, 5.104.23.89
- způsob přidělení IP adresy: staticky;

l



- maska: 255.255.255.240
- brána: 5.104.23.81
- prim. DNS: 1.1 .j.]
- sec. DNS: 8.8.8.8
- SMTP:-

2. Předtnětem Smlouvy ze strany Uživatele je závazek zaplatit za tyto služby cenu dle ČI. III
Smlouvy.

Il.
Doba trvání Smlouvy a její ukončení

l. Smlouva na poskytování služby v místě instalace je uzavírána na dobu neurčitou.
2. Smluvní vztah může skončit z těchto důvodů: odstoupením od smlouvy ze zákonných důvodů,

výpovědí smlouvy nebo dohodou smluvních stran.
3. Obě smluvní strany jsou oprávněny vypovědět smlouvu bez udání důvodu. výpovědní lhůta činí

tři měsíce a počíná běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi
druhé smluvní straně.

4. Po ukončení Smlouvy je Uživatel povinen bezodkladně vrátit Poskytovateli vše, co je majetkem
Poskytovatele. Veškeré pohledávky a závazky plynoucí ze Smlouvy vyrovnají smluvní strany
nejpozději do 3 O dnů ode dne jejího ukončení.

III.
Ceny a platební podmínky

l. Jednorázová platba za samotnou instalaci ve výši 1.000,- KČ včetně DPH bude Uživatelem
uhrazena jednorázově do 30 dnů od data obdržení faktury.

2. Následné platby za poskytnuté služby dle dohodnutého tarifu v místě instalace, budou Uživatelem
hrazeny měsíčně na základě obdržených faktur.

3. Faktura musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu (=obchodní jméno) a sídlo zhotovitele
a objednatele, jejich identifikační čísla, údaj o zápisu v obchodním rejstříku, předmět plnění, číslo
smlouvy.

5. Jednotlivé dílčí faktury jsou splatné do 30-ti dnů od jejich doručeni na adresu sídla Uživatele.
Uživatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu Poskytovateli do S-
tí dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu
s touto smlouvou. Konkrétní důvody je Uživatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury.

IV.
Ochrana důvěrných informací

l. Poskytovatel je při poskytování telekomunikačních služeb vázán ustanoveními o
telekomunikačním tajemství §84 - §86 zákona č. 15 1/2000 Sb., o telekomunikacích v platném
znění.

2. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě.

V.
Ochrana práv k nehmotným statkům

l. Uživatel je oprávněn využívat služeb včetně nehmotných statků spojených se službami pouze k
účelu danému Smlouvou. Toto právo není přenosné na třetí osoby.

2. Uživatel je povinen při své činnosti podle Smlouvy chránit práva k nehmotným statkům
Poskytovatele i jiných subjektů, jejichž práva k nehinotným statkům zajistil Poskytovatel
Uživateli ve spojitosti se Smlouvou k užívání.

2



VI.
Práva a povinnosti poskytovatele

l. Poskytovatel je povinen umožňovat uživateli nepřetržitý přístup ke službě za podmínek uvedených
ve smlouvě. Tuto povinnost mohou omezit pouze obecně závazné právní předpisy České republiky.

2. Poskytovatel je povinen vést provozní záznamy o využívání služby uživatelem sloužIcí pro
vyúčtování služby uživateli. Provozní záznamy služby slouží také k nastavováni služby.

3. Poskytovatel je oprávněn zamezit síření dat, která uživatel šíří v rozporu se smlouvou,
podmínkami, obecně závaznými právními předpisy České republiky a všeobecně uznávanýníi
morálními a etickými normami.

4. Poskytovatel je povinen vhodným způsobem informovat uživatele o poskytovaných a nově
zaváděných službách.

5. Poskytovatel je povinen poskytovat službu nepřetržitě s výjimkou doby nezbytné pro údržbu
technických a softwarových prostředků, prostřednictvím kterých je služba provozována. Doba
provedení údržby bude uživateli oznámena včas a písemně předem.

VII.
Práva a povinnosti uživatele

l. Uživatel není oprávněn používat instalovaná zařízení k jiným účelům, než ke kterým byla
poskytnuta dle smlouvy. Dále uživatel není oprávněn službu poskytovat třetím osobám. Uživatel
nesiní využívat službu k obtěžování třetích osob, zejména opakovaným rozesíláním nevyžádaných
dat.

2. Uživatel není oprávněn postupovat třetím osobám heslo pro připojení ke službě. Je povinen učinit
odpovídající opatření k zachování hesla v tajnosti. V případě ztráty, odcizení nebo jiného narušení
práva užití předmětného hesla je uživatel povinen sdělit tuto skutečnost neprodleně poskytovateli.

3. Uživatel smí při užívání služby používat pouze zařízení, která nenarušují provoz služby a nejsou
v rozporu se zákonem chráněnými právy třetích osob.

VIII.
Poruchy sluŽby a reklamace

l. Poruchy služby uživatel oznámí poskytovateli bezodkladně jakoukoli vhodnou formou vždy
následně doplněnou o písemnou fortnu - doporučený dopis. Poskytovatel je povinen zahájit
odstraňování poruchy služby ve lhůtě do 12ti hodin od okamžiku oznámení poruchy a poruchu
odstranit v co nejkratší možné lhůtě vzhledem k povaze poruchy.

2. Uživatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že poskytovatel poruŠí své povinnosti
v tomto článku uvedené.

IX.
ZávěreČná ustanovení

I. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně zíněnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy.

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva bude
do registru smluv llveřejněna Hasičským záchranným sborem Zlínského kraje, a to nejdéle do 30
dnů od uzavření této smlouvy. V případě, že dle podmínek stanovených v zákoně o registru
smluv není nutné smlouvu uveřejňovat, nabývá tato smlouva platnosti a účinnosti podpisem
stran.

3



4. Smlouvu je možno niěnit jen písemnými dodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma
smluvními stranami.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán před příslušným
českým soudem podle platného českého právního řádu.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

Ve Valašských Kloboukách

ÉÁA'
dne......................

3Q 09. 2019
Ve Zlíně dne .......................

4


